
 

DOVOLENÁ 

v AQUAPARKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha - AQUAPALACE HOTEL PRAGUE 
♥♥♥♥

 - Čestlice (H2382) 

CELÝ DEN NA TOBOGÁNECH od 1 390 Kč / dospělý  

1 DÍTĚ do 12,99 let na přistýlce se snídaní a aquaparkem ZDARMA    

od 3 890 Kč / rodina v rod. pokoji  (2 dospělí + 2 děti do 15 let) 

 

• 1x ubytování se snídaní • neomezený vstup do Vodního světa včetně dvou saun: dětské a 
panoramatické (v den nástupu od 14.00 hod, další dny po celou aktuální otevírací dobu vč. dne odjezdu) 

 • hlídání dětí (od 3 do 12 let) v areálu Vodního světa • neomezený vstup do Fitness centra  
• parkování (ve veřejných parkovacích domech) • aquabus k metru Opatov • rekreační poplatek  

v termínu  03.04. - 31.10.2016 

 

 

Krkonoše  - hotel AQUA PARK 
♥♥♥

 - Špindlerův Mlýn 

ODPOČINEK V AQUAPARKU od 5 820 Kč / dospělý  (H2351) 

Až 2 DĚTI do 10,99 let na přistýlce s polopenzí ZDARMA 
 

• 7x ubytování (s uplatněním slevy 7=6) •  7x polopenze (k večeři 1 nápoj zdarma)  
• 2 hodiny denně v aquaparku (hodiny lze kumulovat) 

 •  parkování • rekreační poplatek • úschova kol 
• červenec a srpen - pondělí až pátek animační program pro děti  

• SLEVA 10% na Wellness služby • SLEVA 10 – 15% na aktivity YELLOW POINT  
• SLEVA 20% na půjčovnu kol, koloběžek, kolečkových bruslí 

 v termínu  29.04. - 30.10.2016 

 

Slovensko - HOLIDAY VILLAGE TATRALANDIA 
♥♥♥♥

 Lipt. Mikuláš  

REKREAČNÍ POBYT od 3 380 Kč / 2 OSOBY  (H1884) 

OSOBA na 3. a dalším lůžku jen 270 Kč / noc 

1 DÍTĚ do 5,99 let ZDARMA 
 

• 2x ubytování s bufetovou snídaní • Ski&Aqua bus z HVT do Jasné ZDARMA • Wi-Fi v recepci   
• parkování  • zvýhodněná cena vstupu do aquaparku za 440,- Kč 

 

v termínu  30.03. - 31.10.2016 

 

 


